CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]
ĐƠN XIN XÁC NHẬN KẾT QUẢ THI CHỨNG CHỈ NGOẠI NGỮ

      Kính gửi:	Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

Tên tôi là:.........................................................Giới tính:..................Dân tộc:..................
Sinh ngày: ........................................Tại (Tỉnh/Thành phố)
Chứng minh thư số:...........................Ngày cấp:.....................Nơi cấp
Hiện đang công tác tại:
...........................................................................................................................................
Chức vụ:..........................................................................Điện thoại liên hệ:.....................
Đã tham dự kỳ thi …………………………………………….tại Trường ĐHSP Hà Nội
Ngày ……………….. Số báo danh: …………Mã lớp: …………………….
Đã được cấp chứng chỉ có số hiệu bằng: ……………………………………
Số vào sổ: ………………………….Ngày cấp: …………………………….
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Trường ĐHSP Hà Nội xác nhận kết quả thi chứng chỉ ngoại ngữ của tôi là chính xác, trung thực.
Lý do xin cấp (bổ sung hồ sơ làm việc, hồ sơ xin việc; bổ sung hồ sơ xin học,…)

Tôi xin cam đoan những điều khai trên đây là đúng sự thật.
Trân trọng cảm ơn!

	...…., ngày .... tháng ..... năm 20.....

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)